Siklésbodony Kozségi Onkormanyzat Képvisels-testiiletének
1/2018. (11.23.) 6nkormanyzati rendelete

Siklésbodony Kézségi Onkormdanyzatanak 2018. évi koltségvetésérsl

Sikléshbodony Kozségi Onkorméanyzat Képvisels-testiiletének az Alaptérvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkotdi hatdskorében, az Alaptdrvény 32, cikk (1)
bekezdésének d} pontjaban meghatarozott feladatkérében eljarva a kévetkezdket rendeli el:

1. Alcim
Az Onkormanyzat bevételei és kiadasai

1.8
(1) A KépviselS-testiilet az 6nkormdanyzat 2018, évi koltségvetését
54.928.958 Ft bevétellel és 54.928.958 Ft kiadassal, ezen beliil

bevételeit: 47.323.386 Ft koltségvetési bevétellel
7.605.572 Ft finanszirozasi bevétellel,

kiadasait: 54.114.766 Ft koltségvetési kiadassal, ezen beliil
25.110.635 Ft személyi juttatssal,
3.392.990 Ft munkaaddkat terheld jarulékok és szocialis hj. adoval
13.036425 Ft dologi kiadassal
4.559080 Ft ellatottak pénzbeli juttatasaival
6.440.560 Ft egyéb miikddési céli kiadasokkal,
1.575.076 Ft beruhézasi kiadasokkal,
0 Ft egyéb felhalmozési céld kiadasokkal

814.192 Ft finanszirozasi kiadassal allapitja meg.

(2) A 2017, évi maradvany tsszege 7.605.572 Ft, a 2018. évre tervezett m{iko-
dési tartalék 6sszege 5.880.560 Ft, a céltartalék dsszege 0 e Ft.

2.8

(1) Az 1. §-ban megallapitott bevételek és kiadasok mérlegét a rendelet 1. mellék-
lete tartalmazza.

(2) A kiemelt kiadasi és bevételi jogcimeket a rendelet 2. melléklete tartalmazza.
3.8

(1) Az 1. §-ban megallapitott bevételeket forrdsonként és fébb jogcimcsoportonként a
rendelet 3. melléklete tartalmazza.

{2} A helyi addkat és az egyéb kézhatalmi bevételeket a rendelet 4. mellékiete tartalmazza.



4.§

(1) A 2018. évi koltségvetés cimrend szerinti kiadasait cimenként és kiemelt
elbiranyzatként a rendelet 5. melléklete tartalmazza.

(2) Az 6nkorményzat 2018. évi létszamkerete 26 fd, arendelet 6. melléklete sze-
rint.

(3) A beruhazasokat és feltijitasokat a rendelet 7. melléklete tartalmazza.

(4) Lakossagnak juttatott timogatasokat, szocialis, raszorultsagi jellegit ellata-
sokat a rendelet 8. melléklete tartalmazza.

5.8
A 2018. évi tartalék 6sszege 5.880.560 Ftrendelete 9. mellékiete szerint.
6.§

(1) Az Onkormdnyzat nem tervez olyan fejlesztési célt, amelynek megvaldsitasahoz a
Magyarorszag gazdasagi stabilitdsardl sz616 2011. évi CXCIV. térvény (a tovabbiakban:
GST.) 3. § (1) bekezdése szerint addssagot keletkeztetd iligylet megkotése valik vagy
valhat sziikségessé.

(2) Az onkormanyzat a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti addssagot keletkeztetd tigyle-
tekbdl és kezességvallalasokbol fennéllé kitelezettséggel nem rendelkezik.

(3) Az Onkorményzat tébbéves kihatéssal jaré déntéseket nem tervez.
(4) Az Onkormanyzat kézvetett tAimogatasokat nem tervez.
7.§
(1) Az Onkormanyzat altal nydjtott timogatasokat, kdlcséndket nem tervez.

(2) Az Onkorményzat mas szervekt6l, személyektd] befoly6 tdmogatast, kélcsént nem
tervez.

2. Alcim
Az eldiranyzatok felhasznalasa
8.8

(1) Az dnkorméanyzat 2018. évi el6iranyzat felhasznalasi litemtervét a rendelet 10,
melléklete tartalmazza.



3. Alcim
2018. évi koltségvetés végrehajtasanak szabalyai

9.8

(1) A polgdrmester koteles haladéktalanul tdjékoztatni a képvisel6-testiiletet, ha az
onkormdnyzat 30 napon tdli tartozdsallomanyanak mértéke eléri az éves eredeti elsi-
ranyzatdnak 10 %-at és e tartozast egy hénap alatt nem képes 30 nap ala szoritani.

(2) Az (1) bekezdés szerinti esetben a polgarmester kezdeményezi a képvisel -
testiiletnél 6nkormanyzati biztos kirendelését.

(3) Az 6nkorméanyzat biztos a jelolhetd személyek, illetve szervezetek kéziil a képvi-
sel§-testiilet déntése alapjan a polgidrmester bfzza meg és ennek tényét a helyben
szokasos modon teszi kozzé.

10. §. A koltségvetés végrehajtisdért a polgarmester, a konyvvezetéssel kapcsolatos
feladatok ellatasdért a jegyz0 a felelds.

11. §

A képviseld-testiilet a koltségvetési rendelet médositasardl id6kézonként, de legalabb a
koltségvetési szerv szdméra a koltségvetési beszamolé megkiildésének kiilon jog-
szabalyban meghozott hataridejéig 2018. december 31-i hatallyal dont.

12.§

(1) Ha év kdzben az Orszaggy(ilés, a Kormany, illetve valamely koltségvetési fejezet vagy
elkiilénitett 4llami pénzalap az Onkorményzat szamidjara pételbiranyzatot bizto-

sft, arrél a polgdrmester koteles a képvisel6-testiiletet tajékoztatni, A képviseld-

testiilet legalabb félévenként - adott év jinius 30-i illetve december 31-i hatallyal dont a
koltségvetési rendeletének potelSirdnyzatok szerinti modositasarél.

(2) Az dnkorményzat képvisel§-testiilete a jovahagyott kiemelt el8irdnyzatokon beliil a
részelbiranyzatokroél el6irdnyzat modositas nélkiil is eltérhet.

13.§

Az dnkorményzat gazdalkodas sordn az év kozben 1étrejott koltségvetési tobblet
hasznositasanak moédja értékpapir vasarlas, illetve pénzintézeti lekodtés.



14. §

(1) A Képviseld-testiilet felhatalmazza a polgarmestert, hogy a 30 napon tal szabad
pénzeszkdzbdl értékpapirt vasarolni és a Képviseld-testiletet errdl a kdvet-
kez testiileti tilésen tajékoztassa.

(2) A Képviseld-testiilet felhatalmazza a polgarmestert a B11. Onkormanyzatok
m{ikddési tAmogatasai rovaton megtervezett kéltségi bevételi eléiranyzat és a BZ1.
Felhalmozasi célt 6nkorményzati tAmogatas rovaton megtervezett kéltségi bevételi
elGiranyzat moédositasara a K512. Tartalékok rovaton megtervezett koltségvetési kiadasi
el6irdanyzattal szemben.

(3) A Képvisel6-testiilet felhatalmazza a polgdrmestert a (2) bekezdésben megjeldlt
kivétellel a B1. M{ikodési céli tAmogatasok dllamhaztartason bellil, a B2. Felhalmozasi
céli tdmogatasok allamhaztartason beliilr6l, a B6. M{ikodési céli atvett pénzeszkozok és
a B7. Felhalmozasi céld atvett pénzeszkozok rovatain megtervezett kéltségvetési
bevételi el§irdnyzatok médositasira a bevételhez kapcsol6do célnak megfeleld
kéltségvetési kiadasi elGiranyzatok egyideji médositasaval,

(4) A Képvisel§-testiilet felhatalmazza a polgdrmestert a kéltségvetési kiadasai
kiemelt eldirdnyzatai kozotti dtcsoportositésara.

(5) A Képvisel6-testiilet felhatalmazasa alapjan tortént eldirdnyzat médositasokrol
és elGirdnyzat Atcsoportositasarél a polgirmester a Képvisel6-testiilet a kévetkezd
koltségvetési rendeletmddositasakor tdjékoztatja,

(6) A Képvisel6-testiilet felhatalmazza a polgdrmestert az dtadott és atvett pénzek
tekintetében a megéllapodisok megkétésével.



4. Alcim
Zaro rendelkezések

15.§

A rendelet a kihirdetést kévet napon 1ép hatdlyba, de rendelkezéseit 2018, januar 1.
napjatél alkaimazni kell.

Sikidsbodony, 2018. februar 22.

Barta Robert sk. Csolléné Makovics Edit sk.
polgarmester jegyzé
Zaradék:

A rendeletet a képvisel§-testiilet a 2018, 02.22 -én tartott {ilésén fogadta el, kihirdetésre
2018. 02.23-4n keriilt sor.

Siklésbodony, 2018, februar 23.

(i e

- Csolléné Makovics Edit




Siklésbodony Kézségi Onkormanyzatanak
2018.6évi kéltségvetésének bevételek és kiadasok mérlege

1. szamU mellékiet

eredeti
elbiranyzat
Ft-ban

Kiadéasok

Személyi juttatasok 25 110 635
Munkaaddkat terheld jarulékok 3392990
Dologi kiadasok 13 036 425
Ellatottak pénzbeli juttatasai 4 559 080
Csaladi tamogatasck 0
Betegséggel kapcsolatos ellatasok 0
Foglalkoztatassal,munkanélk.kapcs.ellatasok 0
Lakhatassal kapcsolatos ellatasok 0
Egyéb nem intézményi ellatasok 4 559 080
Egyéb miikddési célu kiadasok dsszesen: 6 440 560
Egyéb miik.c.tamogatasok AH-n beltilre 0
Egyéb miik.c.tamogatasok AH-n kiviilre 0
Elvonasok és befizetések 200 000
Tartalékok 5 880 580
Beruhazasok 1575076
FelGjitasok 0
Pénzforgalmi kiadasok 54 114 766
Finanszirozasi kiadasok 814 192
Kiadasok dsszesen: 54 928 958
Bevételek

M(ikédési céli tamogatasok AH-n belllrdl 45 343 386
Onkormanyzatok mikodési tamogatasai 20 354 805
Egyéb miikddési céli tamogatasok bevételei AH-n belilrd! 24 988 581
Felhalmozasi cél(i tamogatasok AH-n beliilrél 0
Kézhatalmi bevételek 1670 000
Vagyoni tipusa adok 120 000
Ertekesitésiés forgalmiadok 1 500 000
Gépjarmiadd 50 000
Egyéb kozhatalmi bevételek 0
Mikddési bevételek 310 000
Felhalmozasi bevételek 0
M{ik&dési céla atvett pénzeszkdzok 0
Felhalmozasi céli atvett pénzeszkdzok 0
Kéltségvetési bevételek Hsszesen: 47 323 386
Finanszirozas hevételei 7 605 572
Beiféldi finanszirozas bevételei 7 605 572
Hitel,kSlcsanfelvétet AH-n kivulrél 0
Belfsldi értékpapirok bevételei 0
Maradvany igénybevétele 7 605 572
Kiilféldi finanszirozéds bevételei 0
Bevételek 0sszesen: 54 928 958




S.sz.

10.

Siklésbodony Kozségi Onkormdnyzat
Cimrendje 2018. évre

Cim neve Kormdnyzati funkcio

Altalanos Kdzszolgaltatisok
Onkorm.és dnk.hivatalok jogalk.¢s alt.ig.tev.

Egyéb altalinos szolgdltatasok
Koztemetd-fenntartas és mitkodtetés
Az 6nkorm.vagyonnal vald gazdélk kapcs.felad.

Altaldnos munkaiigyek
Rovid idétartam kdzfoglalkoztatas
Start-munka program - Téli kozfogl.
Hosszabb id6tartami kézfoglalkoztatds
Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Mezdgazdasig
Allat-egyészsegiigy

Kozati kﬁzle}(edés
Ut, autépélya épitése
Ko6zutak,hidak,alagutak tizemeltetése, fennt.

Hulladékgazdalkodds
Nem vesz.tel.hull. begy{ijt.szall.atr.

Telepiilésfejlesztés

Telepiilésfejlesztési projektek és thmogatasuk
Kizvilagitas

Kozvilagitas

Egyéb kommunalis feladatok
Zoldteriilet-kezelés
Véros-, és kozséggazdalkodasi egyéb szolaltatdsok

Kozegészségiigyi szolgaltatisok
Foglalkozas-egészségligyi alapellatas

2.szamu melléklet

AzZonositd

011130

013320
013350

041231
041232
041233
041237

042180

045120
045160

051030

062020

064010

066010
166020

074011



11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

-2, -

Szabadid@s és sportszolgaltatasok
Sportlétesitmények, edzétaborok miik. és fejl.

Kulturalis szolgaltatasok
Konyvtari szolgaltatdsok

Kozmibivelddés- kozosségi és tarsadalmi részv.fejl.

Vallasi és egyéb kozosségi szolgiltatasok
Civil szervezetek miikddési tAmogatasa

Oktatdst kiegészito szolgaltatisok
Ovodai intézményi étkeztetés

Iskolai intézményi étkeztetés

Betegség
Betegséggel kapesolatos pénzbeli ell., tam.

Tiléls hozzatartozok
Elhunyt személyek hétram. pénzbeli tam.

Csalad és gyermekek

Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ell.

Csalddtamogatésok
Munkanélkiiliség
Munkanélkiili aktiv kortak elszdmolasa

Lakhatas
Lakasfenntartassal, lakhatédssal 6sszefliggd ell.

Egyéb szocidlis kirekesztettség
Egyéb szoc.pénzb. &s term.beni ell., tam.ok
Intézményen kiviili gyermekétkeztetés
Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas

081030

082044
082091

084031

096010
096020

101150

103010

104051

104052

105010

106020

107060
104037
107055



011130

36 2
408-2
8131

018010

354-2
34

351-1
36 4
36 6

3

Siklésbodony Kézségi Onkormanyzat
2018.évi BEVETELEI
( forintban)

Onk. és Onk. Hiv.jogalkoto és alt.ig.tev.

Egyéb sajatos bevétel (Kifuggesztés stb.)
AH-on kivilli kamatbevétel
Pénzmaradvany igénybevétele

Bevételek Osszesen.

Onkormanyzatok,tobbe.kist.t.elszamolasal
Gépjarm(iadd

Kommunalis adé

Ipariizési ad6

Adépotiek, adébirsag

Egyéb kézhataimi bevétel

111 Altalénos tdmogatas
113 Szocialis thmogatés
113 Falugondnoki tAmogatas
113 Szinidei étkeztetés
114 Konyviari normativa

Bevételek 6sszesen:

014232 START munkaprogram

401-2-1

162 Mik. céll pe. Atvét.

START sajat bevétel

Bevételek Osszesen:

3. szamil melléklet

Bevétel

0
10 000
7605 572

7615572

50 000
120 000
1500 000
v

0

10895725
3508 000
3100 000
1051 080
1 800 000

22 024 805

24 988 581
300 000

25 288 581

BEVETELEK MINDOSSZESEN: 54 928 958



4. szama melléklet

Siklésbodony Kozségi Onkormdnyzat helyi addk és egyéb kdzhatalmi bevételei

2018. évben
Gépjarmiiadé 50000 Ft
Kommundlis adoé 120000 Ft
Ipar{izési adod 1500000 Ft

Osszesen: 1 670 000 Ft



Siklésbodony Kézségi Onkormanyzat

2018. évi KIADASAI
{ forintban)

B.szamt melléklet

Kiadas
045120 Ut, autdpalya épités
334 Utak karbantartédsa 0
351 AFA 0 0
Kiadas Osszesen: 0
066010 Zéldteriilet- kezelés
312-5 Hajté és kenbanyag beszerzés 200 000
312-8 Egyéb anyagberzés 20 000
334 Karbantartas, kisjavitas { Gépek) 80 000
351 AFA 81000 81 000
Kiadasok dsszesen; 381 000
051030 Nem veszélyes hull.kezelése,artalmatl.
337-2 Lakossagi hull.szall. 4166 'ho 50 000
351 AFA 13500 13 500
Kiadas Oszesen: 63 500
042180 Allat-egészségligy
336 Allatorvos dija 85 000
351 AFA 22950 22 950
Kiadas dsszesen: 107 950



011130  Onk. és Onk. Hiv.jogalkoté és alt.ig.tev.

Kiadas

11011-4  Polgarmester tiszteletdija 299200x12ho6 3 590 400
121-2 Helyi dnk. Képviseldk jutt.4 f6x29600x12 ho 1420 800
PM.koltségtéritése 44880X12h6 538 560

051107 Cafetéria 200 000
Cafetéria jaruléka 102000 102 000

2 1 Szocislis hozzdjarulasi ado 977184 977 184
312-2 Irodaszer, nyomtavéany 20 000
311-2 Konyv beszerzés 10 000
312-7 Kisértékd targyi eszkdz beszezrés 10 000
312-8 Egyéb anyag beszerzés 50 000
341 Beifaldi kiktldetés 0
337-2 Szallitasi szolgaltatas 50 000
334 Karbantartas, kisjavitas (Ingatian) 500 000

322 Telefondij 200 000

337-5 Egyeéb Gzemeltetési kiadasok (Bankkditség stb) 50 000
336 Vasarolt kézszolgaltatas 150 000

351 AFA 2268221 226 822

355-5 Egyéb kuldnbféle dologi kiadas 20 000
337-10 Dijak, egyeb befizetések { Tagd., Mecsek D.,. sth.) 150 000
Iroda berendezés { Butor, szamitdégép) 0

506-1 Szalanta Ovoda 360 000
506-3 K&zos hivatal finanszirozasa o
502-5 Mk. visszafizetés 200000
05513 Tartalék 5 880 560
914 Megeldlegezés visszafizetése 814 192

0562 Kisteleplilési palyazat ( Temet& kerités) 750 000
Kiadadsok 6sszesen: 16 270 518

064010 Kozvilagitas

331-2 Aramdij 225 000
334 Kozvilagitas karbantartas 136 000

351 AFA 97470 97 470
Kiadasok dsszesen: 458 470




066020 Varos-, kdzségg.egyéb szolgaltatasok

312-5
331-1
331-2
331-3
334

337-9
312-8
336

351

337-8

104037

48

107060

48
48
48
48
48

2

8
4
4
9

Hajtd és kendanyag
Gazszoigaltatas
Villamosenergia

Viz- és csatronadij
Karbantartas, kisjavitas

Egyéb tiz. { Munkavédeiem, sth)
Egysb anyagbeszerzés
Vasarolt kézszolgaltatas

AFA 310500

AdGk, dijak bef. (ing. biztositas )
Kiadasok &sszesen.

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés
Szlnidei &tkeztetés

Kiadas 6sszesen:

Egyéb szoc.pénzbeli és term.ellatdsok
Onkormanyzati segély

Koziemetés

Szillesi segély

Hazassagi segély

BURSA

Csomagok ( Husvét, Mikulas, Karacsony)
Szocialis tuzifa

Diosviszlonak a csaladsegitésre
Kiadisok dsszesen:

Kiadas

0

250 000
200 000
50 000
500 000
50 000
50 000
50 000
310 500
89 289
1549 789

1051080

1051 080

3 608 000

0

3 508 000



Kiadas

101150 Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellatasok

44 A Kézgyogyeliatas 0
Kiadas dsszesen: 0
103010 Elhunyt személyek hatramaradottainak pénzbeli ell.
48 3 Temetési segély 0
Kiadas Osszesen: ]
107055 Falugondnoki szolgaltatas
11011 Falugondnok bérkoltsége 180500x12= 2 166 000
2 Szoclalis hozzéjarulasi add 422370 422 370
Busz lizemanyag kéltsége 360 000
Busz biztositasi kdltsége 200 000
Busz karbantartas 200 000
Munkaruha 50 000
AFA 164700 164 700
Falugondnoki képzés 600 000
Kiadasok dsszesen: 4163 070
014232 START munkaprogram
1101114 Bérkoitség 3 hénap 25 {6 6114 750
Berkoltség 9 hénap 15 16 11 080 125
2 1 Szocialis hozzajarulasi ado 6726225 672 622
Szocidlis hozzajarutasi ado 1218814 1218814
312-4 Munkaruha 411 000
337-9 Egyéb kéltségek 755 000
3116 Kisértékl targyi eszkozok 150 Q00
31241 Beruhdzasi koltségek 2681790
64-1 Nagyérték( targyi eszkdz besz. 649 666
Nagyért AFA: 175 410
351-1 AFA 1254813,12 1079 404

Kiadasok dsszesen: 24 988 581



Kiadas

082044 Konyvtari szolgaltatas
335 Kildnbféle dologi kiadasok, rendezvények 1417 322
351 AFA 38267694% 382678
Kiadasok 6sszesen: 1 800 000
013320 Koztemets fenntartasa mikddtetése
355-5 Egyéb kuldnbféle dologi kiadas 79 000
334 Teté kialakitas a ravatalozo eldit 400 000
351 AFA 108000 108 000
Kiadas dsszesen: 587 000
KIADASOK: 54 928 958



6. szamu melléklet

Siklésbodony Kozségi Onkorményzat 2018. évi létszamkerete

Kézfoglalkoziatottak

Polgarmester

Alpolgdrmester

Helyi &nkormdanyzati képvisel§- testiilet tagjai

Falugondnok

Osszesen:

20 f6

1f8

1f6

3f8

116

26 f6



7.szamu meliéklet

Siklésbodony Kézségi Onkormdényzat 2018 évi beruhézasi kiaddsai

Ft-ban
Kistelepiilési palydzat { Temet§ kerités) AFA-val 750000 Ft
Nagyérték(i targyi eszkdz vas. START AFA-val 825 076 Ft

Osszesen: 1575076 Ft



8. szamu melléklet

Sikldsbodony Kézségi Onkorményzat 2018, évben a lakossagnak jutt. tdmogatasok,
szocialis, raszorultsagi Jelleg(i elldtasok

Sziinidei étkeztetés 1051080 Ft

Onkorményzati segélyek: 3508 000 Ft
Sziilési segély
Hazasségi segély
Koztemetés
Egyéb ( Bérlet, Kardcsony, Mikulds sth)
BURSA
Temetési segély
Telpiilési tdmogatas
Osszesen: 4559 080 Ft



9. szamit mellékiet

Sikiésbodony Kozségi Onkormanyzatanak 2018. évi tartalék osszegérdl

Sikiésbodony Kozségi Onkormanyzata 2018. évi tartalék Osszegét

5 880 560 Ft-ban hatarozza meg.




10, szamu melléklet

Sikiésbodony Kézségi Onkormanyzat 2018. évi eldiranyzat felhasznalasi

itemterve dsszevont adatokkal

1. lap
El6iranyzat-felhasznalasi (temterv
(Osszevont adatokkal)
1- 6. héra
Adatok ezer Ft-ban
El6iranyzat felhasznalasi litemterv
Hénapok Bevételi eldiranyzat Kiadasi elGiranyzat
felhasznalas litemezése felhasznalas litemezése
Havi adat Halmozott Havi adat Haimozoft
Januar Eredeti Eredeti Eredeti Ersdeti
3234000 3234000 3200000 3200000
Modositott Moédosliott Modosftott Maodositott
Februar Eredeti Eredeti Eredefi Eredeti
3200000 6434000 3200000 6400000
Médositott Modositott Médositott Médositott
Marcius Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
4180703 10614703 4300000 10700000
Modositott Mdodositott Maodositott Modositott
Aprilis Eredeti  |Eredeti Eredet] Eredeti
12667000 23281703 12667000 23367000
Modositott Médositott Modositott Modositott
Majus Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
2900000 26181703 2900000 26267000
Modositott Maodositoft Médosttott Maédositott
Janius Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
3200000 29381703 3100000 29367000
Mddositott Modositott Mdodositott Modositott




Siklésbodony Kozségi Onkormanyzat 2018. évi eléiranyzat felhasznalasi

10. szam melléklet

Utemterve dsszevont adatokkal

Eléiranyzat-felhasznalasi iitemterv

{Osszevont adatokkal)
7 -12. héra

Elirdnyzat felhasznalasi titemterv

Hénapok Bevételi el6iranyzat Kiadési elSiranyzat
felhasznalas {itemezése felhasznalas litemezése
Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott
Julius Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
4034000 33415703 4600000 33367000
Médositott Meadositott Médositott Madosltott
Augusztus |Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
3273355 36689058 5440355 38807355
Médositoit Maodositott Méddositott Modositott
Szeptember (gredeti Eredeti Eredeti Eredeti
1865552 38554610 1865552 40672907
Modositott Mdédositott Maodositott Modositoit
Oktober Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
5800000 44354610 5800000 46472907
Mdadositott Modositott Madositott Modosltott
November |Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
5099000 49453610 5000000 51472907
Médoslitott Médositott Maodositott Modositott
December  |Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti
5475348 54928958 3456051 54928958
Modositott Mdodositott Modositott

2. Iap




